様式１
課外活動団体等
広報活動証交付願

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　宇都宮大学学務部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者　　　　　学部　　　　　科　　年
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　顧問職員 氏名　 　　　　　　　　　　印
下記のとおり広報活動を行うため広報活動証を交付願います
記
	団体名

	活動人数
	　　　　　　　　　名（別紙名簿のとおり）

	期　　間
	令和　　年　　　月　　日（　）　　時　　分　から
令和　　年　　　月　　日（　）　　時　　分　まで

	活動場所

	目　　　的

	備　　　考

　　　　　※活動を行う１週間前までに学生支援課へ提出してください。
[bookmark: _GoBack]　　　　　なお、企画書及び配布物がありましたら、この交付願とともに提出してください。
	課　 長
	課長補佐
	係　　長

	交付日
	令和　　年 　月　　日

	交付No

	交付枚数
	　　　　　　　　　 枚

	活動証返却日
	令和　　年 　月　　日